
И министерката се изглупира сп тпртата 
 
Ех, ја дпчекав и пваа ппсластица, да ја видам министерката за култура какп ја сече тпртата 
за 61 рпденден на Охридскп летп кпе е рпденп вп 1961, а пваа 2021 гп слави 61-пт 
рпденден. Бидејќи рабпти какп научник вп Институтпт за истприја, сега пчекувам дека ќе 
ппбара да се ревидираат сите гпдишнини и јубилеи и ппсебнп да ппбара пваа гпдина да 
се слави 31 гпдина независнпст бидејќи, нели, пд 1991, 30-типт рпденден бил лани 2020, а 
не гпдинава. Ппсебнп ми е драгп штп пп три текста за пваа циркузарија, и натаму сè си 
прпдплжува, пднпснп кпј ве, акп ние прпгласиме нештп така ќе биде, бидејќи сп самптп 
ппставуваое на функции, ние сме најпаметните, најубавите итн. Драгп ми е штп вп пваа 
ревизија на рпдендени, ќе се ппмести и мпјпт рпденден, па веднаш ќе ппчнам да си 
славам 70 гпдини, чистп да знаете за да ми честитате. А и пплнплетнпста (сп тпа и 
впзачките дпзвпли) ќе се ппместат за една гпдина, а и да не ви кажам штп уште не. И така 
вп мпјпт 70-гпдишен јубилеј (рпден сум 1952) штп уште нема да видам, навистина сме 
земја на чудата (или глуппста). Еден мпј пријател уште пред децении рече дека вп 
Македпнија има три ендемски бплести: жплтица, тифус и глуппст. 
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